

سودآوری، بهره‌وری و نظم نوین  
اهداف اصلی بانک اقتصادنویین

مدیرعامل بانک اقتصادنویین تأکید کرد دستیابی به «سودآوری»، «بهره‌وری» و «نظم نوین» عنوان شعار سال ۹۷ بانک اقتصادنویین است. علیرضا بلگوری در گردهمایی سراسری بانک اقتصادنویین که با حضور اعضای هیات مدیره، معاونان، مدیران، روسای ادارات، سرپرستان مناطق، روسای شعب و مدیران عامل شرکت‌های وابسته این بانک برگزار شد، گفت: خودبصورتی، ارزش آفرینی، مسؤولیت‌پذیری و نتیجه‌محوری از جمله اصول و ارزش‌هایی است که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد، چرا که با تقویت این ویژگی‌ها بازسازی مزیت‌های رقابتی بانک، تبدیل تهدیدها به فرصت، تغییر نگرش تعامل با مشتریان، توسعه کسب‌وکارها، ایجاد جریان نقدی مثبت توسط شعب و چابک‌سازی فرآیندها امکان‌پذیر خواهد بود. وی درباره روش‌های افزایش سودآوری بانک اقتصادنویین نیز گفت: توجه به افزایش درآمد‌های کارمندی، کنترل و کاهش مطالبات معوق، واگذاری اموال تملیکی و رعایت دستورالعمل‌ها درباره نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات زمینه‌دستیابی به سودآوری با کیفیت و پایدار را در بانک فراهم می‌کند.

بانک ملت و مجموعه وزارت نفت  
۲ شریک استراتژیک

مدیران عامل بانک ملت و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در نشست مشترک، بر تقویت همکاری‌های فی ما بین تأکید کردند. محمد بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت در این نشست که حسن روستا رئیس هیات مدیره، علیرضا لنگرایی عضو هیات مدیره و قائم‌مقام مدیرعامل، مرتضی نجف و بهمن اسکندری معاونان مدیرعامل، مرتضی ترک تیریزی و هادی سپانلو مدیران امور و شهیار خلیلی رئیس اداره کل بانکداری شخصی و توسعه محصول این بانک نیز حضور داشتند، بانک ملت و مجموعه وزارت نفت را دو شریک استراتژیک خواند و اظهار داشت: نگاه بانک به این مجموعه، کمک به تحقق اهداف دولت و وزارت نفت است و صرفاً نگاه سودآوری ندارد. وی افزود: بانک ملت آماده حمایت از پروژه‌های مجموعه وزارت نفت و ویژه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با هدف ایفای رسالت اجتماعی و استراتژیک خود است.

## ضرورت حمایت ویژه دولت از تولیدکنندگان و کارآفرینان

## چرخ تولید بر وجود به سختی می‌چرخد



مساله بیمه و تسهیلات بانکی دغدغه بسیاری از کارگاه‌های تولیدی شهرستان بروجرد است که این روزها چرخ تولیدشان را به سختی می‌چرخاند. به گزارش تسنیم از بروجرد، استفاده از ظرفیت‌های موجود هر شهر و استان در جهت رونق کسب و کار و تولید گامی در جهت تحقق شعار سال و ایجاد اشتغال است و در این میان راه‌اندازی کارگاه‌های تولیدی کوچک نیز که چرخه تولید را کلید می‌زند خود اقدام مطلوبی در جهت ایجاد اشتغال، مهارت‌آموزی و مهاجرت معکوس است. اما حیات این واحدها در گرو حمایت مسؤولان، همکاری و همدلی عوامل چرخه تولید می‌باشد. نیروی انسانی، فروشندگان و در نهایت مصرف‌کنندگان است که با خرید محصول این کارگاه‌ها از تولید داخلی حمایت می‌کنند. در شهرستان بروجرد کارگرانی هستند که بدون حمایت و پشتیبانی روزی چند ساعت از عمرشان را در کارگاه‌های تولیدی کوچک کار می‌کنند تا نان حلال بر سفره‌شان بگذارند و هستند کارفرمایانی که در نبود حمایت، چرخ تولیدشان را به سختی می‌چرخاند تا هر طور شده چرخ زندگی خود و کارگران‌شان بچرخد. گودرزی، یکی از تولیدکنندگان شهرستان با اشاره به اینکه کارگاه‌های تولیدی مشکلات خاص خود را دارند و باید از طرف مسؤولان حمایت شوند، اظهار داشت: سال‌هاست که حمایت از تولید کالای ایرانی است ولی ما هنوز عملاً هیچ حمایتی ندیده‌ایم. ما برای کارمان در این کارگاه کوچک و خانوادگی مجوز تولید و پروانه کسب گرفته‌ایم و حتی در پروانه کسب ما، تولیدی بودن شرکت قید شده است اما دروغ از کوچک‌ترین حمایتی، وی که از عدم حمایت مسؤولان بدست گلمند است، افزود: بعد از مدت‌ها بیسکاری و بی‌تکلیفی به فکر راه‌اندازی یک کارگاه تولید و بسته‌بندی مواد غذایی اقدام و با همکاری

خانواده‌ها و سرمایه شخصی این کار را انجام دادیم. در واقع این کارگاه کوچک تولیدی محل امرار معاش خانواده خودم و چند کارگر شده است و به نوعی کارآفرینی هم کرده‌ام اما متأسفانه نتوانستم درباره بیمه خودم و کارگرهای کارگاه اقدامی انجام دهم، جالب اینکه اگر خودمان به صورت آزاد بیمه کنیم مبلغ پرداختی کمتر از وقتی است که از طرف تعاونی بیمه شویم. نقدی، یکی دیگر از تولیدکنندگان این شهرستان درباره مشکلات تولیدکنندگان بیان کرد: موضوع مشکلات عمده بیشتر کارگاه‌های تولیدی، موضوع بیمه و تسهیلات بانکی است که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اختیار این کارگاه‌ها قرار می‌دهد. وی تصریح کرد: درست است که تسهیلات زیادی در اختیار تولیدکنندگان می‌گذارند اما وقتی نمی‌توانیم ضامن پیدا کنیم عملاً هیچ کدام از این تسهیلات فایده‌ای نخواهد داشت. یک ضامن را نمی‌توانیم پیدا کنیم، چه برسد به ۲ ضامن. این تولیدکننده

این کارگاه‌ها زیرمجموعه ما نیستند و ما بر اساس قانون نمی‌توانیم ورود کنیم. ما این توضیح که فقط بحث بیمه کارگرها و ایمن بودن محل کار آنها به ما بازمی‌گردد. در حال حاضر تعداد کمی از کارگاه‌های تولیدی کارگران خود را بیمه اجباری کرده‌اند تا براساس ماده ۱۴۸ قانون کار مشمول بیمه سازمان تأمین اجتماعی شوند. وی افزود: بر اساس قانون اداره کار هر کارگری که در کارگاه‌های تولیدی مشغول به کار می‌شود به محض ورودش به کارگاه و به محض امضای قرارداد، چه به صورت موقت و چه به صورت دائم باید از طرف کارفرما بیمه شود، مگر اینکه عدم بیمه کارگر توافقی و با رضایت ۲ طرف یعنی کارگر و کارفرما صورت پذیرد. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بروجرد عنوان کرد: اگر کارگری به‌علت بیمه نشدنش در کارگاهی به ما مراجعه کند ما ناگزیریم مراتب را به کارفرما ارجاع داده و تذکر دهیم تا مشکل را به صورت سازشی حل و فصل کند تا تولیدی هم داشته باشیم. در حال حاضر کارگاه ما نیاز به تعمیر دارد چون فاقد استانداردهای لازم است، با صراحت می‌گویم تا به حال هیچ مسؤولی آنچنان که باید از ما و تولیداتمان حمایت نکرده است. وی خاطرنشان کرد: توسعه هر کشور و مملکتی به دستان توانای کارگر است. متأسفانه ما به عنوان کارگر حق و حقوق خاصی دریافت نمی‌کنیم؛ به عنوان یک کارفرما هم همین‌طور، نمی‌توانیم حداقل امکانات را برای کارگران مان فراهم کنیم. عبدالعلی گیوه‌کی، رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بروجرد نیز در این باره با اشاره به اینکه یکی از فاکتورهای اقتصاد مقاومتی حمایت از کالای ایرانی و تولیدات داخلی است، اظهار داشت: خیلی از کارگاه‌ها صنایع هستند و فقط توسط صاحب کار و صاحب مال و به شکل خانوادگی اداره می‌شوند

## رمضان بهترین فرصت برای تبلیغ صرفه‌جویی مصرف آب

تولیداران تبلیغ که با عنوان تبیین سبک زندگی اسلامی با حمایت از کالای ایرانی برگزار شد، افزود: در حال حاضر در بزرگ‌ترین خشکسالی ۵۰ سال اخیر رمضان بهترین فرصت در راستای فرهنگسازی مصرف بهینه انرژی خصوصاً آب توسط علما و روحانیون است. مهدی شکیبافر، مدیرعامل این شرکت در همایش

انرژی باید تغییر کند، چرا که مصرف آب در کشور ما دو برابر آمارهای جهانی است. وی گفت: ۴۰ درصد اقلیم گلستان کوهستان سرسبز و مزارع کشاورزی است و ۶۰ درصد اقلیم آن مشابه فلات مرکزی است. وی افزود: سطح بهره‌مندی روستاهای استان گلستان براساس آمار سال ۱۳۹۵ از آب شرب ۷۰/۱۶ است که در مقایسه با سطح بهره‌مندی که در کشور ۷۶/۲ درصد است، پایین‌تر هستیم.

## ۳۰ میلیارد تومان

## برای توانمندسازی اقتصادی گرمسار

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در مراسم افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۴ پروژه برکت در گرمسار از اختصاص ۳۰ میلیارد تومان به توانمندسازی اقتصادی، حمایت از کارآفرینان، اشتغالزایی و توسعه مشاغل خانگی و روستایی در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت، محمد مخبر در جلسه شورای اداری شهرستان گرمسار در جمع مسؤولان این شهرستان گفت: گرمسار می‌تواند به عنوان پایلوت برای توسعه اشتغال، حمایت از کارآفرینان و توانمندسازی اقتصادی پروژه در بخش مشاغل خانگی در مناطق محروم و کم‌بهره خود را تعیین شود و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از این اقدام حمایت مالی و تسهیلاتی خواهد کرد. مخبر افزود: ستاد در بخش‌های مختلف و بسیار متنوعی از مردم مناطق محروم حمایت می‌کند. وی ادامه داد: ستاد همچنین در بخش حمایت از کالای ایرانی برنامه ویژه‌ای در بخش حمایت از تولید ملی و کالای داخلی دارد و در بخش‌های تولیدی و صنعتی، حمایت‌های مالی و فکری برای واحدهای صنعتی و تولیدی کشور در نظر دارد.

## خراسان رضوی

## فروش محصول گوگرد پالایشگاه گاز

## شهید هاشمی‌نژاد در بستر اینترنت

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از فروش محصول گوگرد پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد در بستر اینترنت با استفاده از تکنولوژی روز و فناوری ارتباطات خبر داد. سیدمجید منبئی در حاشیه بازدید مدیر فناوری اطلاعات شرکت ملی گاز ایران از این مجتمع گازی افزود: صنعت گاز می‌تواند با به کارگیری تکنولوژی‌های جدید در بستر اینترنت و فناوری اطلاعات در راستای خدمت‌رسانی به عموم جامعه گام بردارد. وی افزود: یکی از فعالیت‌های جدید این پالایشگاه در بستر اینترنت، فروش محصول گوگرد پالایشگاه به خریداران این محصول است و مشتریان می‌توانند تقاضا و سفارش خود را بر بستر اینترنت ثبت و محصول گوگرد را خریداری کنند. منبئی گفت: فناوری ارتباطات از جمله سودآورترین بخش‌های امروز جهان است که باید با بهره‌گیری از خدمات الکترونیک، این بستر را در سطح جامعه ارتقا و گسترش داد.

## راهکاری برای حل بحران‌های ارزی

انجام کارهای غیرضرور یا واردات کالاهای لوکس و مصرفی نخواهد داد. در خاتمه باید گفت حضور قانونمند ارزهای مازاد- ارزی خانگی از ارزهای حاصل از صادرات غیرنفتی بخش خصوصی- در بورس ارز علاوه بر کنترل

ادامه از صفحه اول  
در این صورت افرادی که تمایل به صرف هزینه‌های ارزی و سفرهای خارجی و... دارند با مشکل مواجه نشده و دولت نیز از بارانهای یا ارزان برای

## دولتی‌های کارنابلد و فرودگاه کازرون!

توسط مردم شناسایی و بازداشت شدند! چنانکه سابقه دارد، هیچ بعید نیست همین فرد دوباره یکی از مسؤولان دولتی، صداوسیما را مسؤول اصلی بازتاب ندادن اخبار این ماجرا معرفی کند. وزاری امنیتی دولت اما باید بدانند راه‌حل چنین مسائلی، صدور دستور بایکوت در امروز و کوبیدن بر طبل آزادی بیان در فردا روز نیست. مردم دشمنی خاصی با یکدیگر ندارند، مگر آنکه کسی با هدف منافع شخصی و حزبی، آنها را طی بازه‌های زمانی طولانی تحریک کرده و منافع آنها را در برابر یکدیگر تصویر کرده باشد.

حسین رضازاده، نماینده لیست امید که دیروز هم با قرار گرفتن در ردیف سلفی‌بگیران با موگرینی، تاریخ کازرون را آباد کرده، نخستین کسی است که باید در این زمینه پاسخگو باشد. راه‌حل چنین مسائلی این است که موضوع به صورت شفاف با مردم در میان گذاشته شود و اگر وزارت کشور تصمیم خود را کارشناسی می‌داند،

ادامه از صفحه اول  
کشته شدن یکی از معترضان که به گفته پلیس بر اثر پرتاب سنگ از سوی دیگر معترضان اتفاق افتاده نیز در کنار آتش زدن بخشی از مقر و ماشین‌های پلیس، تخریب چند بانک و آسیب زدن به اموال عمومی، جنجالی‌ترین بخش اخبار این روزهای کازرون است. نهادهای امنیتی و وزارت کشور اما به جای مدیریت بحران و جلوگیری از امنیتی شدن این پدیده از همان ابتدای ماجرا، سعی در بایکوت رسانه‌ای مساله داشته و دارند! واقعیتی که باعث شده جریان اصلی خبرسازی‌های شاخدار پیرامون این موضوع، در اختیار شغالان کمین کرده‌ای چون بی‌بی‌سی، منافقین خلق، من و تو و دیگران قرار گیرد. تا جایی که در یکی از همین خبرسازی‌های فضایی می‌خوانیم: «تعدادی از نیروهای امنیتی که قصد ورود به شهر از طریق فرودگاه(۱) کازرون را داشتند،

**هیا هم**  
**جهداد**  
**محبربانی**

مهر بانسی  
**جهداد آدمه دارد**  
با نذر چند ساعت در  
صفت هم، میشه مشکل  
نیز مندی روح حل کرد.

www.Hemmat10.com

۵ \* ۶ \* ۷ \* ۲۰ \* ۷  
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

به ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۴

تثت نام در سایت | www.jahadlam.ir | Telegram.me/jahadlam\_ir | شماره تماس: ۷۱۳۴۷